AKT

об оказании Услуг связи

(за отчетный период с <u>01.10.2022</u> по <u>31.08.2023</u>)

Компонент Услуги связи «Передача данных»

Компонент Услуги связи "Предоставления доступа"

Компонент Услуги связи «Передача данных L2»

Мы, нижеподписавшиеся, от лица		ПАО "Ростелеком" (наименование организации-исполнителя)									(далее – Исполнитель), в лице							
	Зам	еститель д)иректора фил		паботе с кор в именительном г		ым и государственным сегмента					Куры		Ольга	Александровна	, дейс	твующего	э (-ей)
на осно	вании			(выжность	в именительном г	·	еренности № 0707/29/257/21 om (Основание деятельности Исполнителя)	15.11.20	21				(Фимилия, ил	мя, Отчество в им	енительном пиоежеј	c	одной сто	роны,
и			МУНИЦИПА	ЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗО			ИЕ "КУРОРТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОВ получателя - социально значимого объекта)	<u>БЩЕОБРА</u>	3OBATE/	ІЬНАЯ ШІ	кола"				(далее – Пре	дставите	ль СЗО), я	в лице
	директо (должность в имените.					Юрьевна	, действующего (-ей) на	основан	ии			(Основан		: тава ности представит	пеляСЗО)	сд	ругой сто	роны,
	. ,	•	,	,	щие Компоне	енты услуги в	з соответствии с условиями Контракт	а от	_	30.12	.2021	Nº	0-	410/151	и полученной Заявкой N	<u> </u>	10	от
-	0.09.2022 (редаки омпонент Услуги связи «	Передача да	нных»	31.08.2023)	бъекту в соотвеп	пствии с Заявкой)			пребуето уется/не тре								
К	омпонент Услуги связи «			орые должны быть оказаны соци	ально значимому а	бъекту в соотвеп	пствии с Заявкой)			требуеп уется/не тре								
К	омпонент Услуги связи «			орые должны быть оказаны соци	ально значимому с	бъекту в соотвеп	пствии с Заявкой)			<mark>ребуетс</mark> уется/не тре								
К	омпонент Услуги связи «			орые должны быть оказаны соци	ально значимому о	бъекту в соотвеп	пствии с Заявкой)			требуеп уется/не тре								
№ объекта из перечня СЗО	Субъект Российской Федерации	Тип населённого пункта	Адрес учрежден		Широта	Долгота	Полное наименование учреждения	Компонент Услуги связи « Передача данных » (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Предоставление доступа» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Передача данных L2» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Организация канала L2» (Оказана/Не оказана)	Скорость подключения (Мбит/с)	Технология подключения (ВОЛС/спутник/БШПД)	·	единения к ЕСПД порт №	Перечень проверенных запрещенных URL ресурсов*	Перечень проверенных разрешённых URL ресурсов*	Доступность информационной системы*
	Алтайский край	ПОСЁЛОК	ЕГОРЬЕВСКИЙ, КИРПИЧНАЯ, 5.		51.720191	80.848744	муниципальное общеобразовательное учреждение "курортовская основная общеобразовательная школа" шио п. 7.1 Технического задания.	Оказана	Не оказана	Оказана	Не оказана	50	ВОЛС	nopm JUNIPI	рнаул, ул. Димитрова, 52, ER .RGR6(1)14/03/02/0(xe7/3/2)	https://vk.com https://pornhub.com http://worldoftanks.ru	https://sferum.ru https://sferum.ru https://edu.gov.ru	Доступна

Акт об оказании Услуг связи Лист 1 из 3

Плановая

01.10.2022

01.10.2022

Дата НАЧАЛА оказания компонента Услуги

Фактическая

01.10.2022

01.10.2022

Дата ОКОНЧАНИЯ оказания компонента Услуги

Плановая

31.08.2023

31.08.2023

Фактическая

31.08.2023

31.08.2023

|--|

Акт об оказании Услуг связи Лист 2 из 3

Период №1 приостановки оказания Услуг «Передача данных» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с		по			
Период №2 приостановки оказания Услуг «Передача данных» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с		по			
Период №3 приостановки оказания Услуг «Передача данных» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с		по			
Замечания (претензии, особое мнение) — при наличии:					
от Исполнителя:		от Представител	я СЗО:		
Заместитель директора филиала - Директор по работе с					
корпоративным и государственным сегментами	директор				
(должность)		(должность)			
Курылева О. А.			Смородская Л. Ю.		
(подпись) (ФИО)		(подпись)	(ФИО)		

ДОКУМЕНТ ПОД	ПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" ————————————————————————————————————				
подписано	ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Курылева Ольга Александровна, Заместитель директора филиала-Директор по работе с корпоративным и государственным сегментами	04.09.23 07:32 (MSK)	Сертификат 02EEB1BC006DB0CF884F38B09E09D9BB7B			
УТВЕРЖДЕНО	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРОРТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Смородская Людмила Юрьевна, Директор	04.09.23 11:06 (MSK)	Сертификат 00A0FB573D7FB0948EA4FC2EEEE3F7DEDF			